QUYẾT ĐỊNH

Về việc tổ chức hội nghị tuyên truyền phổ biến kiến thức pháp luật cho người

lao động tại các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG BẮC GIANG

Căn cứ Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17/9/2015 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 33/2019/QĐ-UBND

ngày 31/12/2019 của UBND tỉnh về sửa đổi, bãi bỏ một số điều của Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang

ban hành kèm theo Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17/9/2015 của UBND

tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Công văn số 2356/STC-HCSN ngày 19/10/2020 của Sở Tài chính

Bắc Giang về việc điều chỉnh dự toán NSNN năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 229/QĐ-SCT ngày 11/11/2020 của Giám đốc Sở Công

Thương Bắc Giang về việc phê duyệt dự toán chi tiết kinh phí tổ chức lớp tập huấn

tuyên truyền phổ biến kiến thức pháp luật cho người lao động tại các doanh

nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

 Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tổ chức 02 (hai) hội nghị tuyên truyền phổ biến kiến thức pháp luật

cho người lao động tại các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

- Hình thức tổ chức: Tập trung.

- Số lượng: 02 hội nghị, mỗi hội nghị khoảng 130 học viên.

- Thời gian: Mỗi hội nghị tổ chức 01 ngày trong quý IV năm 2020.

- Đối tượng: Người quản lý doanh nghiệp, người lao động là đoàn viên công

đoàn đang lao động, làm việc tại doanh nghiệp có tổ chức công đoàn trực thuộc

Công đoàn Ngành Công Thương Bắc Giang.

- Địa điểm: Tổ chức tại các doanh nghiệp.

- Kinh phí: Được chi từ kinh phí sự nghiệp năm 2020 thuộc Sở Công

Thương Bắc Giang.

UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:       /QĐ-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bắc Giang, ngày      tháng 11 năm 2020

2

Điều 2. Thành lập Ban Tổ chức hội nghị, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Đặng Tiến Dũng - Chánh Thanh tra Sở, Trưởng ban;

2. Ông Ngô Quyết Thắng – Chủ tịch Công đoàn Ngành Công Thương, Phó

Trưởng ban;

3. Ông Phan Mạnh Thức - Phó Chánh Thanh tra Sở, Thành viên;

4. Nguyễn Ngọc Tuấn - Phó Chánh Thanh tra Sở, Thành viên;

5. Ông Nguyễn Thanh Sơn – Phó Chủ tịch Công đoàn Ngành Công Thương,

thành viên;

6. Bà Nguyễn Ngọc Hằng - Thanh tra viên, Thanh tra Sở, thành viên;

7. Bà Đỗ Thị Phương Thảo - Thanh tra viên, Thanh tra Sở, thành viên.

Ban Tổ chức lớp có trách nhiệm triển khai, tổ chức, quản lý lớp tuyên truyền

phổ biến kiến thức pháp luật và tự giải thể sau khi kết thúc. Nhiệm vụ cụ thể của

các thành viên do Trưởng ban phân công.

Điều 3. Chánh văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính - Tổng

hợp, Chánh Thanh tra Sở; các ông (bà) có tên tại Điều 2 và các tổ chức, cá nhân có

liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, TTr.

Bản điện tử:

- Lãnh đạo Sở;

- TTr, CĐN.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Tấn

		tantq_sct@bacgiang.gov.vn
	2020-11-12T11:08:38+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-11-12T11:12:29+0700

		2020-11-12T11:12:41+0700

		2020-11-12T11:12:51+0700